

<b>Zhotovitel:</b>	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová
<b>Objednatel:</b>	Správa železnic, s.o. OŘ Praha

<b>Identifikační č. zakázky zhotovitele:</b>	R22063-91_SZ-033096
--	---------------------

<b>Č. objednávky:</b>		<b>Č. servisní smlouvy:</b>	645500001 - 2024
-----------------------	--	-----------------------------	------------------

<b>Předmět zakázky:</b>	MVTV2-050 běžné opravy
-------------------------	------------------------

**A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024**

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
103	olej hydraulický OTHP 3	96,00 Kč	25	2 400,00 Kč
57	brzdíč DAKO BS2	19 210,00 Kč	1	19 210,00 Kč
92	spínač tlakový TSV-5E	1 416,00 Kč	1	1 416,00 Kč
52	brzdíč přímé brzdy BP	5 540,00 Kč	1	5 540,00 Kč
75	Motorek ventilátoru	1 389,00 Kč	2	2 778,00 Kč
82	Guma stírátko 550 mm	317,00 Kč	1	317,00 Kč
40	Zpětné zrcátko	370,00 Kč	1	370,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>32 031,00 Kč</b>

**B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024**

	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	MANŽETY, OKROUŽKY	227,20 Kč	1	227,20 Kč
2	POPISKY	1 836,43 Kč	1	1 836,43 Kč
3	VRUTY, LEPIDLO	303,30 Kč	1	303,30 Kč
4	TĚSNĚNÍ 16x20x1,5	4,30 Kč	4	17,22 Kč
5	TĚSNĚNÍ 16x22x1,5	5,55 Kč	4	22,21 Kč
6	TĚSNĚNÍ	16,00 Kč	2	32,00 Kč
8	KROUŽEK 28x2 NBR	24,16 Kč	3	72,48 Kč
9	KROUŽEK 8x2 NBR	16,86 Kč	2	33,73 Kč
11	KROUŽEK 180x3 NBR	20,69 Kč	2	41,38 Kč
12	OLEJ PŘEVODOVÝ VALAR HITEGEAR 90	99,94 Kč	8	799,49 Kč
14	Provedená práce nezakotvená ve smlouvě: - oprava kontrolky sdružené poruchy - výměna brzdíče DAKO BP na II. Stanovišti - oprava 3-fázové sítě - výměna ventilátoru topení pod věží - výměna ramínka stěračů ve věži - dosazení zrcadla - defektoskopie nápravy a jízdního profilu dvojkolí pod I. stanovištěm - oprava olejové netěsnosti pístů otevírání žaluzií chladiče - oprava blikání kontrolky zanesení filtrů - při řazení z 1. stup. na 2., ozývají se rázy než převodovka zařadí - oprava - broušení kol - oprava řazení směřů - výměna převodovky 2M90 + seřízení řazení - výměna brzdíče BS2 na II. stanovišti	1 249,00 Kč	113	142 230,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>145 615,42 Kč</b>

<b>Celková cena:</b>	<b>177 646,42 Kč</b>
----------------------	----------------------

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.